
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   

от   16.02.2016 г.                                                                                                                      № 90 

  
п. Шексна 

 

                 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального  района от 11.10.2012 года № 1875       

«Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей 

среды и рациональное использование природных ресурсов на  

2013 - 2020 годы» 

  

 

 

         Руководствуясь статьями 29 и 32 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением 

администрации Шекснинского муниципального от 11.10.2012 года № 1875 

«Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды и 

рациональное использование природных ресурсов на 2013 - 2020 годы», 

следующие изменения: 

1.1. В приложении 1: 

1.1.1. В столбцах 6 и 12 по мероприятию 3 «Мероприятия по 

сохранению и развитию особо охраняемых природных территорий районного 

значения» в строке «Уточнение границ особо охраняемой природной 

территории районного значения «Природный резерват «Ирма», цифры 

«175,0» и «356,8» заменить цифрами «116,0» и «297,8». 

1.1.2. В столбце 6 по мероприятию 5 «Мероприятия по экологическому 

образованию и просвещению» в строке «Организация и проведение 

мероприятий по экологическому информированию и образованию населения 

района»  по администрации района дополнить цифры «59,0». 

1.1.3. В столбце 12 по мероприятию 5 «Мероприятия по 

экологическому образованию и просвещению» в строке «Организация и 



проведение мероприятий по экологическому информированию и 

образованию населения района»  по администрации района цифры «251,0» 

заменить цифрами «310,0». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  

официального  опубликования  в  газете  «Звезда» и  подлежит  размещению  

на официальном сайте Шекснинского муниципального района в  

информационно -  телекоммуникационной  сети  «Интернет» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2015 года.  

 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов    


